
Szukamy pracowników

Purchasing, Materials Management & Logistics Pracownik doświadczony

Ekspert ds. Zarządzania Ryzykiem Dostawców i Ciągłości
Dostaw (k/m/x)
Full Time - Radomierz, Poland

Grupa Motherson jest jednym z 25 największych dostawców kompleksowych rozwiązań
systemowych dla globalnego przemysłu motoryzacyjnego, obsługującym wiele innych branż,
takich jak: tabor kolejowy, lotnictwo, medycyna, IT i logistyka, zatrudniającym ponad 190 000
pracowników w 47 krajach na całym świecie. 

Motherson DRSC Automotive Poland jest dumnym członkiem Grupy Motherson i wiodącym
producentem elementów z tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego. Podstawą
naszych działań jest zaangażowanie, otwartość na innowacje i najnowocześniejsze technologie w
obszarze branży automotive. Każdy element, który tworzymy, jest odzwierciedleniem naszej
wiedzy i doświadczenia oraz świadectwem doskonałości w każdym aspekcie naszej pracy.

Twoje obowiązki

Podejmowanie działań stabilizacyjnych przy zakłóceniach dostaw -

szybkie podejmowanie decyzji, alternatywny sourcing i działania

korygujące dla zapewnienia ciągłości dostaw

Analiza ryzyka dostawców na podstawie KPI, danych finansowych i

operacyjnych oraz wczesne wychwytywanie sygnałów

ostrzegawczych oraz raportowanie

Udział w pracach zespołu szybkiego reagowania i działaniach

kryzysowych stabilizujących kluczowych dostawców

Opracowywanie scenariuszy i rekomendacji - ocena relokacji

dostawców, analiza wpływu kosztowego, tworzenie planów

działania

Inicjowanie współpracy z nowymi lub alternatywnymi dostawcami

w sytuacjach wymagających wprowadzenia innych źródeł dostaw

Koordynacja działań projektowych z działami zakupów, planowania,

finansów, technicznymi i produkcyjnymi

Realizacja kluczowych procesów zakupowych w SAP i narzędziach

wewnętrznych

Twój profil

Minimum 5 lat doświadczenia w zakupach strategicznych lub

zarządzaniu dostawcami w branży automotive. Doświadczenie w

analizie ryzyka, eskalacjach i relokacji dostawców. Biegła znajomość

języka niemieckiego; angielski mile widziany. Gotowość do podróży

służbowych (min. 50%). Wyższe wykształcenie kierunkowe. Wysokie

kompetencje analityczne, komunikacyjne i negocjacyjne. Bardzo dobra

znajomość MS Office; SAP mile widziany.

Co oferujemy

Ciekawą, twórczą i stabilną pracę w globalnym przedsiębiorstwie

produkcyjnym, rozwijającym się w kierunku nowych technologii

Realny wpływ na bezpieczeństwo łańcucha dostaw oraz

strategiczne decyzje zakupowe w skali międzynarodowej

Współpracę z ekspertami branży automotive i dostawcami z wielu

krajów

Możliwość pracy hybrydowej (do 2 dni pracy zdalnej w tygodniu)

Pakiet świadczeń: prywatna opieka medyczna, karta sportowa (z

możliwością rozszerzenia pakietów na członków rodziny),

świadczenia z ZFŚS (m.in.: dofinansowanie do wypoczynku,

świadczenie zimowe), ubezpieczenie grupowe, pracowniczy plan

emerytalny, dofinansowanie posiłków w kantynie zakładowej,

nagrody jubileuszowe i inne okazjonalne

Dobre, bezpieczne oraz wspierające rozwój zawodowy miejsce

pracy z nowoczesnymi narzędziami pracy


